



**MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, PRODUTOS QUÍMICOS
E DE FARMÁCIA, EQUIPAMENTOS P/LABORATÓRIOS**

Fone: (53) 3284-3000

CNPJ: 87.651.345/0001-93

Insc. Est. 0930126572

Pelotas, 25 de março de 2024

Orçamento Nº: 967303

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDREIRA - MATRIZ



Prezado(a) Senhor(a),

Venho pelo presente apresentar nossa proposta para o que segue abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE.	UND.	VLR UNIT	VALOR TOTAL	PREV ENTREGA
1	EQUIPO MACRO GOTAS FLEX C/ FILTRO - BIOSANI	5.000	UN	0,690	3.450,00	.
2	ALGODAO HIDROFILO 500 GR NATHY	50	RL	15,060	753,00	.
3	ELETRODO DESC. ADULTO - MEDIX	3.000	UN	0,240	720,00	.
4	CATETER INTRAVENOSO 22G - MEDIX	2.000	UN	0,620	1.240,00	.
5	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 (1,20X40MM) C/100 18G 1 1/2 - INJEX	30	CX	6,600	198,00	.
6	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 (0,80X25MM) C/100 21G 1 - TKL	30	CX	5,800	174,00	.
7	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM 13F C/500 REF.C25 - CATHARINA	1.000	PCT	34,580	34.580,00	.
8	VASELINA LIQUIDA C/ 1000ML (1LT) - CINORD	10	LT	32,940	329,40	.
9	SERINGA DESC. 03ML S/AG. - INJEX	5.000	UN	0,120	600,00	.
10	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO "P" C/100 - MEDIX	200	CX	19,900	3.980,00	.
11	APARELHO PRESSAO ADULTO F. VELCRO NYLON P. A. MED - PA2002 / PA2012	20	UN	78,650	1.573,00	.
12	OXIMETRO DE DEDO - DELLAMED	20	UN	83,780	1.675,60	.
13	NYLON 3-0 AG 3/8 CIRC 2,00 C/24 NY34CT20 - TECHNOFIO	10	CX	35,650	356,50	.
14	LENCOL PAPEL (NATURAL) 70X50M - DESCARBOX	20	RL	9,560	191,20	.
15	ALCOOL 70% C/1000ML (1LT) - WALTRICK	240	LT	5,600	1.344,00	.
16	SONDA URETRAL NR. 10 - BIOSANI	3.000	UN	0,580	1.740,00	.
17	IMOBILIZADOR CABECA IMPERM. HEAD BLOCK ADULTO - RESGATE SP	5	UN	99,400	497,00	.

Validade dos Preços:

Frete: CIF

FRETE CIF PARA PEDIDO ACIMA DE R\$ 1.500,00. ABAIXO DESTE VALOR, FRETE POR CONTA DO CLIENTE (FOB).

Pagamento: 30 DIAS

SUJEITO A APROVAÇÃO DE CRÉDITO

87.651.345/0001-93

G. GOTUZZO & CIA. LTDA.

AV. FERNANDO OSÓRIO, 4183

TRES VENDAS - PELOTAS/RS

PELOTAS/RS

Atenciosamente

Luiz Carlos de Souza
VENDAS



MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, PRODUTOS QUÍMICOS
E DE FARMÁCIA, EQUIPAMENTOS P/LABORATÓRIOS

Fone: (53) 3284-3000

CNPJ: 87.651.345/0001-93

Insc. Est. 0930126572

Pelotas, 25 de março de 2024

Orçamento Nº: 967303

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDREIRA - MATRIZ

Prezado(a) Senhor(a),

Venho pelo presente apresentar nossa proposta para o que segue abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE.	UND.	VLR UNIT	VALOR TOTAL	PREV ENTREGA
18	PAPEL P/ELETRO 216MM X 30M (VERMELHO) - FOUR STAR	30	UN	21,800	654,00	.
19	DETERGENTE ENZI. DT4 (GALAO) C/ 5000ML CICLO ZYME EXTRA - CICLO FARMA	5	GL	98,000	490,00	.
20	SERINGA DESC. 05ML S/AG. - INJEX	5.000	UN	0,145	725,00	.
21	GCH ONE STEP TEST 25U/L C/ 100 UN 4003 LABOR IMPORT(HCG)	6	KIT	95,000	570,00	.
22	SONDA URETRAL NR. 14 - BIOSANI	2.000	UN	0,625	1.250,00	.
23	SONDA P/ ALIM ENT ADULTO 12FR 120CM REF. 5000/5004 POLIURETANO - MEDICONE	50	UN	12,820	641,00	.
24	TUBO LATEX DIAM. 05,05X03,00 NR. 200 - LEMGRUBER	3	MT	1,550	4,65	.
25	TUBO SILICONE 203 - 6,00 X 10,00MM REF. 94312 - MEDICONE	20	MT	8,880	177,60	.
26	TUBO SILICONE 204 - 6,00 X 12,00MM REF. 94313 - MEDICONE	20	MT	9,250	185,00	.
					58.098,95	

Validade dos Preços:

Frete: CIF

FRETE CIF PARA PEDIDO ACIMA DE R\$ 1.500,00. ABAIXO DESTE VALOR, FRETE POR CONTA DO CLIENTE (FOB).

Pagamento: 30 DIAS

SUJEITO A APROVAÇÃO DE CRÉDITO

87.651.345/0001-93

G. GOTUZZO & CIA. LTDA.

AV. FERNANDO OSÓRIO, 4183

TRES VENDAS - PELOTAS/RS

PELOTAS RS

Atenciosamente

VENDAS